
株主の皆さまへ 

2020 年 3月 6日 

ライオン株式会社 

当社第 159 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染防止への対応について（第２報） 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

３月２７日（金）開催予定の当社第 159 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染

防止に向けた当社の対応について、第２報として以下のとおりご案内いたします。 

 

当社対応について 

・接触感染のリスク低減のため、本年はお土産を配布致しません。 

・同様の理由により、水、お茶等の飲料のご提供も中止とさせていただきます。 

 

その他の当社対応、株主様へのお願い等につきましては、３月２日（月）掲載の「当社 

第 159 期定時株主総会における新型コロナウイルス（COVID-19）感染防止への対応につい

て」をご参照ください。 

 

今後の状況によりましては、対応方法等を変更する場合もございますので、ご了承いただ

きたくお願い申し上げます。 

 

なお、株主さまには、別途ハガキにて上記対応等についてお知らせさせていただく予定 

です。 

 

以上 

https://www.lion.co.jp/ja/ir/pdf/shareholders/meeting/159_InfectionPrevention.pdf
https://www.lion.co.jp/ja/ir/pdf/shareholders/meeting/159_InfectionPrevention.pdf
https://www.lion.co.jp/ja/ir/pdf/shareholders/meeting/159_InfectionPrevention.pdf

